
Adresses utiles Brulures et autres ( non officielles) 

 
Spécialité 
 

Nom 
 

Prénom 
 

NPA 
   

Localité 
 

Téléphone 
 

Angines BEUCHAT Maurice 2943   Vendlincourt 032.474.46.66 

Animaux-objets 
perdus 

CLEMENT Adrien  1725   Posieux 026.411.22.87 

Animaux-objets 
perdus 

GROUX Antoinette  1424   Champagne 024.536.14.92 

Aphtes SPYCHIGER Sylvia 2902   Fontenais 032.466.51.54 

Arthrose JAQUET Emile  1772   Grolley 026.475.16.24 

Asthme AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Brûlures AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Brûlures BERGER Thérèse  1762   Givisiez 026.466.30.51 

Brûlures BLANC Andrée  1055   Froideville 021.881.23.65 

Brûlures CAILLE Gérard 1450   Sainte-Croix 024.454.42.40 

Brûlures CHATENOUD Edouard 1110   Morges 
021.801.84.85 
021.802.32.94 

Brûlures CHENE Joseph 2914   Damvant 032.476.61.76 

Brûlures COMMENT Monique 2950   Courgenay 032.741.17.78 

Brûlures FROIDEVAUX Aurèle 2904   Bressaucourt 032.466.62.55 

Brûlures GOVI Elodie 1424   Champagne 024.436.17.93 

Brûlures GRILLON Christine 2902   Fontenais 032.466.10.38 

Brûlures JACCARD Reynald 1450   Sainte-Croix 
024.454.43.85 
024.454.24.47 

Brûlures JAQUET Francis  1692   Massonnens 026.653.16.30 

Brûlures JUBIN André 2800   Delémont 032.422.63.41 

Brûlures MARTIN Patricia 1423   Villars-Burquin 024.436.12.49 

Brûlures MARTINET Roger 1462   Yvonand 
024,430.19.77 
079.358.33.77 

Brûlures METILLE Jean-Pierre 2854   Bassecourt 032.426.71.32 

Brûlures MEYER Anne-Marie 2857   Séprais 032.426.62.75 

Brûlures PERRIN Marianne 2950   Courgenay 
032.471.12.10 
079.657.25.50 

Brûlures ROCHAT Marie-Louise  1312   Eclepens 021.866.74.79 

Brûlures SCIBOZ Monique 1700   Fribourg 026.424.44.62 

Brûlures VILLEMIN Marie-Thérèse 2904   Bressaucourt 032.466.18.37 

Brûlures VÖGELE Anne-Marie 2914   Damvant 032.476.61.39 

Brûlures VOISARD Paul 2904   Bressaucourt 032.466.72.60 

Brûlures WILLEMIN Joseph 2885   Epauvillers 032.461.34.36 

Dartres BERGER Thérèse  1762   Givisiez 026.466.30.51 

Dartres FROIDEVAUX Aurèle 2904   Bressaucourt 032.466.62.55 

Dartres VALLELIAN Olivier  1661   Le Pâquier 026.912.76.78 

Dartres VILLEMIN Marie-Thérèse 2904   Bressaucourt 032.466.18.37 

Dents - bébés AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

        

Dépressions JUBIN André 2800   Delémont 032.422.63.41 

Douleurs opératoires JUBIN André 2800   Delémont 032.422.63.41 

Eczémas AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Eczémas CAILLE Gérard 1450   Sainte-Croix 024.454.42.40 

Eczémas CHATENOUD Edouard 1110   Morges 
021.801.84.85 
021.802.32.94 



Eczémas CHENE Joseph 2914   Damvant 032.476.61.76 

Eczémas FROIDEVAUX Aurèle 2904   Bressaucourt 032.466.62.55 

Eczémas JACCARD Reynald 1450   Sainte-Croix 
024.454.43.85 
024.454.24.47 

Eczémas JAQUEMET Eric 1424   Bonvillars 024.436.11.29 

Eczémas JOLISSAINT Bernard 2926   Boncourt 032.475.59.87 

        

Eczémas METILLE Jean-Pierre 2854   Bassecourt 032.426.71.32 

Eczémas ROCHAT Marie-Louise  1312   Eclepens 021.886.74.79 

Eczémas VILLEMIN Marie-Thérèse 2904   Bressaucourt 032.466.18.37 

Entorses AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Entorses BILAT Rose-Marie  2345   Les Breuleux 
032.954.13.63 
12h30-13h + 
le soir 

Entorses FRESARD Jean 2875   Montfaucon 032.955.11.12 

Entorses FROIDEVAUX Aurèle 2904   Bressaucourt 032.466.62.55 

Entorses JOLIDON Etienne 2950   Courgenay 032.471.10.57 

Entorses JOLISSAINT Bernard 2926   Boncourt 032.475.59.87 

Entorses JUBIN André 2800   Delémont 032.422.63.41 

Entorses MARTINET Roger 1462   Yvonand 
024,430.19.77 
079.358.33.77 

Entorses METILLE Jean-Pierre 2854   Bassecourt 032.426.71.32 

Entorses MEYER Anne-Marie 2857   Séprais 032.426.62.75 

Entorses PERRIN Marianne 2950   Courgenay 
032.471.12.10 
079.657.25.50 

Entorses PETITGNAT Marthe 2950   Courgenay 032.471.13.91 

Entorses VALLELIAN Olivier  1661   Le Pâquier 026.912.76.78 

Entorses VILLEMIN Marie-Thérèse 2904   Bressaucourt 032.466.18.37 

Hémorragies AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Hémorragies BLANC Andrée  1055   Froideville 021.881.23.65 

Hémorragies CAILLE Gérard 1450   Sainte-Croix 024.454.42.40 

Hémorragies CHENE Joseph 2914   Damvant 032.476.61.76 

Hémorragies COMMENT Monique 2950   Courgenay 032.741.17.78 

Hémorragies JAQUET Emile  1772   Grolley 026.475.16.24 

Hémorragies JUBIN André 2800   Delémont 032.422.63.41 

Hémorragies MARCHON Josianne  1753   Matran 026.402.01.65 

Hémorragies METILLE Jean-Pierre 2854   Bassecourt 032.426.71.32 

Hémorragies MEYER Anne-Marie 2857   Séprais 032.426.62.75 

Hémorragies PERRIN Marianne 2950   Courgenay 
032.471.12.10 
079.657.25.50 

Hémorragies PLUMEY Denise 2855   Glovelier 032.426.77.38 

Hémorragies ROLLE Henri  1673   Auboranges 
021.907.75.83 
aussi animaux 

Hémorragies SCIBOZ Monique 1700   Fribourg 026.424.44.62 

Hémorragies VÖGELE Anne-Marie 2914   Damvant 032.476.61.39 

Hémorroïdes METILLE Jean-Pierre 2854   Bassecourt 032.426.71.32 

Magnétisme BOVIGNY Jean-Pierre  1696   Vuisternens 026.411.22.45 

Magnétisme WANKERLE Noëlle 1000   Lausanne 021.653.95.42 

Migraines BÄRTSCHI Otto 2740   Moutier 032.493.44.52 

Migraines CHAPUIS Madeleine  2853   Courfaivre 079.714.37.52 

Otites METILLE Jean-Pierre 2854   Bassecourt 032.426.71.32 

Panaris FROIDEVAUX Aurèle 2904   Bressaucourt 032.466.62.55 



Psoriasis AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Psoriasis CHENE Joseph 2914   Damvant 032.476.61.76 

Psoriasis JAQUEMET Eric 1424   Bonvillars 024.436.11.29 

Psoriasis METILLE Jean-Pierre 2854   Bassecourt 032.426.71.32 

Radiesthésie JUNOD Robert 2304   La Chaux-de-Fonds 
 032.926.98.05 

de 8h15 à 9h15 
de 20h15 à 22h 

Saignements nez COMMENT Monique 2950   Courgenay 032.741.17.78 

Saignements nez PERRIN Marianne 2950   Courgenay 
032.471.12.10 
079.657.25.50 

Sciatiques-phlébites AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Sciatiques-phlébites METILLE Jean-Pierre 2854   Bassecourt 032.426.71.32 

Sciatiques-phlébites PETITGNAT Marthe 2950   Courgenay 032.471.13.91 

Secrets généraux AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Secrets généraux BÄRTSCHI Otto 2740   Moutier 032.493.44.52 

Secrets généraux DEBOEUF Andrée 2950   Courgenay 032.417.17.73 

Secrets généraux JOLIDON Jean-Marie 2740   Moutier 032.493.55.14 

        

Secrets généraux MARQUIS Charles 2900   Porrentruy 032.466.38.56 

Secrets généraux SÄGESSER Viviane 4052   Bâle 061.272.90.18 

Secrets généraux WECKERLE Noëlle  1618   Les Paccots 
021.653.95.42 
079.798.15.76 

Secrets généraux WECKERLE Ralf  1615   Bossonnens 
021.947.31.92 
079.501.83.88 

Sourcier SAUTEREL Maurice  1674   Morlens 021.909.52.13 

Verrues AUBRY Elvire 2338   Les Emibois 032.951.14.66 

Verrues BLANC Andrée  1055   Froideville 021.881.23.65 

Verrues CHENE Joseph 2914   Damvant 032.476.61.76 

Verrues FAVRE Bernard  1428   Provence 024.434.13.29 

Verrues FROIDEVAUX Aurèle 2904   Bressaucourt 032.466.62.55 

Verrues GUILLAUME Jean-Louis  1428   Provence 024.434.13.48 

Verrues JAQUEMET Eric 1424   Bonvillars 024.436.11.29 

Verrues JOLIDON Etienne 2950   Courgenay 032.471.10.57 

Verrues SCIBOZ Monique 1700   Fribourg 026.424.44.62 

Verrues VALLELIAN Olivier  1661   Le Pâquier 026.912.76.78 

Verrues VARRIN  Andrée 2906   Chévenez 032.476.67.71 

Verrues VÖGELE Anne-Marie 2914   Damvant 032.476.61.39 

Verrues VUILLEMIN René  1033   Cheseaux 021.731.37.59 

Verrues plantaires FROIDEVAUX Aurèle 2904   Bressaucourt 032.466.62.55 

Yeux,début cataracte MEYER Anne-Marie 2857   Séprais 032.426.62.75 

Zona ROCHAT Marie-Louise  1312   Eclépens 021.866.74.79 

  

 


